马关县2021年符合政府安排工作条件退役士兵（退出消防员）服役表现量化评分公示表

   根据《退役士兵安置条例》《云南省军人事务厅、云南省军区政治工作局转发符合政府安排工作条件退役士兵服役表现量化评分办法暂行办法的通知 》(云退役发〔2019〕19号)规定和省、州、县安
置实施方案的要求，公开、公平、公正推行退役士兵就业安置政策，现将我县2021年转业士官量化评分考核成绩公示如下：

序
号

姓名

量化评分项目

量化总
评分

备注
服
役
年
限

一
、
服
役
年
限
计
分

二、奖励及表彰
三
、
残
疾
等
级
计
分

四、其他情况 五、减分项目

1、平时奖励

2、
战
时
奖
励

3、
表
彰

1、艰苦边远地区 2、西藏地区服役 3、
海
岛
服
役
计
分

4、
驻海
外基
地情
况计
分

5、
参
战
情
况
计
分

6、
烈
士
子
女
计
分

项目 计分个人
嘉奖
（个
）

评分

三等
功

（个
）

评分

二等
功

（个
）

评分

一等
功

（个
）

评分

一类
地区
（月
）

评分

二类
地区
（月
）

评分

三类
地区
（月
）

评分

四类
地区
（月
）

评分

五类
地区
（月
）

评分

六类
地区
（月
）

评分

二类
地区
（月
）

评分

三类
地区
（月
）

评分

四类
地区
（月
）

评
分

1 肖仕华 16.5 54 1 0.5 2 20 0 0 0 0 0 0 10 0 0 196 19.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 无 0 104.1

2 柏绍斌 13 40 7 3.5 1 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 153 30.6 0 0 0 0 0 0 0 0 无 0 84.1

3 何云坤 13 40 6 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 152 30.4 0 0 0 0 0 0 0 0 无 0 73.4

4 吴学江 12.5 38 6 3 1 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55 5.5 94 14.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 无 0 70.6

5 王能标 12.5 38 4 2 1 10 0 0 0 0 0 0 0 3 0.15 106 10.6 40 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 无 0 66.75

6 张春龙 12.5 38 6 3 2 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 无 0 61

7 谢雷 12.5 38 6 3 1 10 0 0 0 0 0 0 0 115 5.75 34 3.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 无 0 60.15

8 唐文彪 12.5 38 5 2.5 1 10 0 0 0 0 0 0 0 149 7.45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 无 0 57.95

9 吕磊 12.5 38 11 5.5 1 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 无 0 53.5

10 罗杰 12.5 38 8 4 1 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 无 0 52

11 陈国昌 12.5 38 3 1.5 1 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 无 0 49.5

12 张友江 12.5 38 3 1.5 1 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 无 0 49.5

13 田梦洪 12.5 38 7 3.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 无 0 41.5

14 胡自华 12.5 38 3 1.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 无 0 39.5

15 田锦生 12.5 38 3 1.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 无 0 39.5

16 卢金佳 12.5 38 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 无 0 39

    公示时间：2021年8月13日至2021年8月19日，共7天。如对公示内容有异议，请在公示期内向马关县复员退伍军人安置办公室举报 ，举报电话：0876-7127328、7127281.
    注：根据《云南省退役士兵考试考核安置办法》（云民安〔2014〕11号）规定：“……量化评分并列者，军龄长者优先；军龄相同者，奖项高者优先；奖项相同者，立功受奖次数多者优先；次数相
同者，时间在前者优先”。

马关县复员退伍军人安置办公室
2021年8月13日